各 位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問 合 せ 先 経営企画室   平井 孝佳

 （TEL 03-5217-5814）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 4 月 11 日付けで、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

■人事異動

 新役職名 旧役職名

溝口 貴之
執行役員CFO

経営戦略本部長 兼 財務経理部長*1
-

大網 新吾
執行役員

経営戦略本部 総務人事部長 *2
執行役員 総務部長

平井 孝佳 経営戦略本部 経営企画部長 経営企画室 室長

木村 珖姫 テクニカルセンター マネージャー *3
クリエイティブ＆システム ディビジョン

制作グループ マネージャー

塚原 謙次 モバイル事業本部 マネージャー *3
セールス＆マーケティング ディビジョン

メディアグループ リーダー

*1 平成19 年3 月30 日発表の「組織変更並びに取締役及び執行役員人事等に関するお知らせ」における役職に加え、

「財務経理部長」の兼任となります。

*2 平成19 年3 月30 日発表の「組織変更並びに取締役及び執行役員人事等に関するお知らせ」における役職「総務部

長」を、「総務人事部長」に変更しております。

*3 「マネージャー」は部長相当の職位です。

以上

平成19 年 4 月9 日